- essi potevano pascolare le greggi del monastero nelle stesse zone *sicut vadunt illi de Lemonio*

- *illi de monasterio (...) habeant licentiam faciendi circulos pro eorum vegetis conuenerunt in alpibus communalibus, cum verbo rectoris communis de Mognis, pro illis vegetis quas habent ab Alpe citra*

- *illi de monasterio* erano autorizzati a fare *duos casellos pro vacis et eorum vacareça*

- *illi de monasterio, (...) ducant et mittant et retineant sex porcous vel porcous ad riuum castanearum Gatte a Bresemone ultra quando castellani mittunt duos et dium quatuor. Licitum sit illis de monasterio predicto mittere sex*

- *habeant licentiam habendi lignamen et fatiendi illi de monasterio predicto de alpibus communalibus pro domo de Lemonio et pro domo de Guçano illi qui habitant vel habitauerunt in rocha predicta pro tempore tantum*

- il massaro della casa del monastero che si trovava alle Mogne *vadat ad colligendum glandes in cereto sicut vadit unus de castellanis dicti Lemonii vel mittat*

- lo stesso massaro *possit facere vel fieri facere laborationem in alpibus communalibus sicut facit vel fecerit unus alius homine de Lemogne illi de monasterio*

- *illi de dicto monasterio possint ducere et duci facere ad riuum de Cereto grandium de Alpe Lemogni ubi dicitur Rasorum, Lançam e a collina Balconcelli ultra et in Sallegastrum in illa ora quando illi de Lemogne ibunt omnes vel partes treginta porcous vel porcous*

- il massaro infine *possit ire et mittere suas bestias in omnibus locis sicut mittunt et vadunt alii castellani de Lemogne*.

In sintesi venne concesso ad entrambe le *universitates* di esercitare lo *ius laborandi* entro precise zone di cui sono analiticamente descritti i confini; l'utilizzo delle *alpes comunales* fu assegnato soprattutto agli abitanti delle Mogne, ma anche agli uomini dell'abbazia che abitavano nella casa ad essa appartenente e localizzata alle Mogne, che in questo modo vennero equiparati agli altri comunisti. Una parte infine del territorio conteso venne destinata allo sfruttamento comune. Naturalmente la comunità si tutelò, affermando che la proprietà dei terreni restava di sua esclusiva competenza: *reservato dominium guardiam et saltariam hominibus et commune de Lemogne et proprietas terre*. Secondo Sara Tondi siamo di fronte alla formazione di una sorta di *compascuo* e ad una lottizzazione del resto del territorio. L'atto venne siglato nel chiostro della pieve di Guzzano alla presenza dell'arciprete Bonacurso, del canonico Brachio e del presbitero Aldrinardo, tutti appartenenti alla pieve.